別記様式第１号(第５条関係)

年 月 日

邑楽町長 宛て

申請者 住 所

氏 名 印

電 話

邑楽町住宅用太陽光発電システム設置整備事業費補助金交付要綱第５条の規定により、

下記のとおり申請します。併せて「住民登録の閲覧」及び「世帯の町税及び国民健康保険

税の納入状況」について、職員が調査閲覧することに同意します。

記

1 発電システムの設置場所 邑楽町大字

2 太陽電池モジュールの公称最大出力値 KW

(小数点第3位を四捨五入)

3 補助金申請額 金 円

4 設置にかかる経費 金 円

5 設置完了日 年 月 日

(電力会社と発電システムの電力受給を開始した日)

6 添付書類

(1) 発電システムの仕様書の写し

(2) 発電システムの設置に要した費用に係る領収書及び内訳書の写し

(発電システム付き住宅を購入した場合は、住宅購入に係る売買契約書及び領収書の写

し)

(3) 発電システムの設置状態を示す写真

(4) 発電システムの設置場所がわかる案内図等

(5) 電力会社との電力受給契約書の写し

(6) その他町長が必要と認める書類

確認

年度邑楽町住宅用太陽光発電システム設置整備事業費補助金交付申請書・

住民登録等調査閲覧同意書兼実績報告書

年月日 住民登録 品名等 確認者名

年 月 日 印

別記様式第２号(第５条関係)

邑楽町住宅用太陽光発電システム設置整備事業費補助金交付請求書

年 月 日

邑楽町長 宛て

申請者 住 所

氏 名 印

電 話

邑楽町住宅用太陽光発電システム設置整備事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づ

き、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

1 補助金請求額 金 円

2 補助金払込先

金 融 機 関 名

(ゆうちょ銀行除く)

本 ・ 支 店 名

預 金 種 別

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人